DECLARAÇÃO CÂMARA MUNICIPAL DE TAMANDARÉ

 Declaramos para os devidos fins que a Prestação de Contas
de Gestão, referente ao Exercício Financeiro de 2019, foi
encaminhada ao Tribunal de Contas do Estado em 12 de março
de 2020, para análise e Relatório de Auditório. Até o momento
a Câmara não recebeu o referido relatório de auditoria para
defesa. Assim que houver emissão de Parecer Prévio por parte
do Tribunal de Contas do Estado o mesmo será devidamente
publicado no Portal da Transparência.

Alessandra Rodrigues de Lima Moraes
Controladora Interna